RADA MIEJSKA
w DOBRYM MIESCIE

Uchwala Nr X1L.V/339/2010
Rady Miejskiej w Dobrym Miescie
z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie: zmian w budzecie na 2010 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175
poz. 1457, 22006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i
Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr
157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala, co
nastepuje:

§1.

W budzecie na 2010 rok wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

1. Zwieksza si¢ wydatki budzetowe:

Dz. | Rozdzial § Plan o kwote Plan
przed zmiang po zmianie
1 2 3 4 5 6

700 70095 4170 - 6.000 6.000
700 70095 4270 20.000 150.000 170.000
750 75095 2830 20.577 9.000 29.577
801 80114 4420 - 2.000 2.000
852 85295 3110 457.050 104.120 561.170
900 90095 4300 41.593 20.000 61.593
921 92109 2480 594.000 12.000 606.000
921 92109 4210 63.346 1.880 65.226
921 92109 4270 8.169 15.000 23.169
921 92109 4300 11.143 15.000 26.143
921 92120 4300 - 76.000 76.000

Razem: 1.215.878 411.000 1.626.878




. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe:

Dz. Rozdzial § Plan o kwote Plan
przed zmiang po zmianie
1 2 3 4 5 6

630 63095 2830 6.000 6.000 -
700 70095 6050 1.113.985 400.000 713.985
801 80114 4040 23.000 2.000 21.000
852 85295 2830 10.000 3.000 7.000

Razem: 1.152.985 411.000 741.985

§2.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie z

zalacznikiem nr 1.

§3.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu gminy stanowi zatacznik nr 2.

§ 4.

Budzet po zmianach wynosi:

1.

Dochody budzetu gminy w wysokosci 40.080.810 zi - z tego:
w wysokosci 34.124.274 zi.,
5.956.536 zl.,

1) dochody biezace

2) dochody majatkowe w wysokosci
Wydatki budzetu gminy w wysokosci 43.288.205 zt - z tego:
w wysokosci 33.698.715 zi.,

9.589.490 zt.,

1) wydatki biezace

2) wydatki majatkowe w wysokosci

§ 5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 6.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia, obowiazuje w roku budzetowym 2010 i podlega

ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzgdu Miejskiego w Dobrym

Miescie.




3
Objasnienia
do uchwaty Nr X1.V/339/2010 Rady Miejskiej w Dobrym Miescie
z dnia 25 lutego 2010 r.

Burmistrz Dobrego Miasta proponuje wprowadzenie nastgpujacych zmian w

budzecie na2010r.

1.

Zwigkszenie wydatkéw budzetowych o kwote 411.000 zi — w tym:

- 6.000 zt. — wynagrodzenia bezosobowe - gospodarka mieszkaniowa — opracowanie
dokumentacji dotyczacej budynku w Orzechowie,

-150.000 zi. — zakup ustug remontowych — remonty budynkéw komunalnych w Orzechowie,

- 9.000 zl. — dotacja celowa z budzetu na dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatlym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych - Grant
Wspomagajacy,

- 2.000 zt. — podroze stuzbowe zagraniczne — ZOEA,

- 104.120 zt. — $wiadczenia spoleczne — prace spolecznie uzyteczne,

- 20.000 zt. — zakup ustlug pozostalych — gospodarka komunalna — opracowanie
dokumentacyjne,

- 12.000 zt. — dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury,

- 1.880 zl. — zakup materiatéw i wyposazenia — $wietlice wiejskie,

- 15.000 zt. — zakup ushug remontowych — $wietlice wiejskie,

- 15.000 zt. — zakup ustug pozostatych — $wietlice wiejskie ( opracowanie dokumentacji
technicznej) ,

- 76.000 zl. — zakup ustlug pozostatych — opracowania dokumentacyjne, zabytkowe kamienice
przy ul. Sowinskiego,

Zmniejszenie wydatkéw budzetowych o kwote 411.000 zt — w tym:

- 6.000 zt. — dotacja celowa z budzetu na dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych — zadanie z zakresu
turystyki,

- 400.000 zt. — wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych — $rodki zaplanowane na
zadanie pn. ,, Budowa lokali socjalnych — zabudowa kontenerowa w Dobrym Miescie”,

- 2.000 zt. — dodatkowe wynagrodzenie roczne — ZOEA.

- 3.000 zl. — dotacja celowa z budzetu na dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych — zadanie z zakresu

polityki prorodzinne;j,
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Zatacznik nr 1

do uchwaly Rady Miejskiej w Dobrym Miescie
nr XLV/339/2010 z dnia 25 lutego 2010 1.
"Zalacznik nr 3

do uchwaly Rady Miejskiej w Dobrym Miescie
nr XLII/315/09 z dnia 9 grudnia 2009 r.

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2010 - 2012

w zlotych

7

a

10 11 12

010

01010

Budowa siec1
kanalizacji
sanitarnej wraz z
przytaczami do
budynkéw we wsi

Nowa Wie$ Mata
(2010-2011)

2173 064

700 000

269 672 -

430 328

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

1473 064 -

600

60016

IV Etap budowy ulic
na osiedlu
"Przysidtek Gérny"
w Dobrym Miescie
(2008-2010)

1 063 000

418 000

418 000 -

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

630

63003

Kajakiem po Warmii
- budowa
infrastruktury na
szlaku Lyny

(2009-2011)

556 657

262 807

76 214 -

186 593

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

288774 -
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630

63095

Budowa $ciezki
rowerowej na
odcinku Dobre
Miasto-Knopin
(2009-2010)

520000

320 000

320000

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

700

70095

Budowa budynku
mieszkalnego
(mieszkania
socjalne) w Dobrym
Miescie (2009-2011)

1 906 564

600 000

480 000

120 000

1266 536

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

700

70095

Nabycie prawa
wiasnosci
nieruchomosci
zabudowanej
budynkiem
mieszkalnym w
Urbanowie (2009-
2010)

213985

113 985

63 566

50419

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

801

80195

Wyposazenie szkot
gminy Dobre Miasto
W nowoczesny
sprzgt i pomoce
dydaktyczne
poprawiajace jakos¢
ksztalcenia ( 2009-
2010)

288 222

258428

38764

219 664

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

921

92120

Adaptacja dawnego
budynku
magazynowego wraz

Z otoczeniem na
Stodote Kultury w
Dobrym Miescie
(2010-1011)

2223105

926 963

278 089

648 874

1296 142

Urzad Migjski
w Dobrym Miescie
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921 { 92120

Modernizacja
zabytkowego
budynku Miejsko-
Gminnej Biblioteki
Publicznej w
Dobrym Miescie z
rozszerzeniem
funkcji do
Lokalnego Centrum
Kultury(2009-2011)

3933543

1338038

401 412

936 626

2535033

6 859 549

Urzad Miejski
w Dobrym Miescie

OGOLEM:

12 878 140

4938 221

38 764

2306 953

170 419

2422085
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Zatacznik nr 2

do uchwaty Rady Miejskiej w Dobrym Miescie
nr XLV/339/2010 z dnia 25 lutego 2010 r.

"Zatacznik nr 10

do uchwaty Rady Miejskiej w Dobrym Miescie
nr XLII/315/09 z dnia 9 grudnia 2009 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace i nienalezace do
sektora finanséw publicznych w 2010 r.

w zfotych

l. Dotacje dla podmiotéw nalezacych do sektora finanséw publicznych
1 700 70001 2650 |Zaklad Budynkéw Komunalnych w Dobrym Miescie * 150 000 - -
Centrum Kultury w Dobrym Miescie
2 921 92109 2480 - 606 000 -
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Dobrym
3 | 921 92116 2480 |Miescie - 431316 -
R :
azem 150 000 1037316 -
Il. Dotacje dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
0 75005 2830 Utworzenie oraz prowadzenie Dobromiejskiego 000
1 7 3 Centrum Wolontariatu. 4
Wspomaganie rozwoju organizacji pozarzadowych
2 750 75095 2830 | poprzez finansowanie lub dofinansowanie ich wkitadéw 25577
wlasnych w realizacji zadan wtasnych gminy w
przypadku realizacji projektow wspéifinansowanych ze
$rodkéw zewnetrznych - Grant Wspomagajacy
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Niepubliczna Szkota Podstawowa w Cerkiewniku

3 801 80101 2540 49 816 -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w Glotowie
4 801 80101 2540 128 812 -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w Smolajnach
5 801 80101 2540 190 344 -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w Cerkiewniku
6 801 80103 2540 36 404 -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w Glotowie
7 801 80103 2540 24 908 -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w Smolajnach
8 801 80103 2540 49 816 -
Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9
9 801 80104 2540 153 600 -
Punkt Przedszkolny ul. Tuwima 5
10 801 80104 2540 217 600 -
Gimnazjum Niepubliczne w Dobrym Miescie
11 801 80110 2540 855 536 -
Wspieranie dziatan na rzecz os6b starszych i
12 852 85295 2830  |pozostajacych w trudnej sytuacji zyciowej 7 000
Wspieranie zadan z zakresu organizowania czasu
13| 854 85412 2830 wolnego dla dzieci i mtodziezy w okresie ferii 2500
zimowych i letnich
Wspieranie dziatai na rzecz promocji i rozwoju
14 921 92109 2830 .obszaréw wiejski’ch, poprawy jakosci zycia 56 523
mieszkancoéw terendéw wiejskich w tym, poprzez
prowadzenie swietlic wiejskich
15 921 92120 2720 Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 20 000

konserwatorskich obiektow zabytkowych
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Upowszechnianie i promocja kultury i jej form w tym,
poprzez organizacj¢ i udzial w plenerach, wystawach,

16 921 92195 2830 wernisazach, spotkaniach poetyckich, warsztatach - - 10 000
tematycznych, festiwalach, koncertach, wystepach
artystycznych itp..
17 926 92605 2830 Wspieranie przedsiewzig¢é o charakterze sportowo- _ R 123 300

rekreacyjnym o zasiggu lokalnym, ogélnopolskim i
migdzynarodowym - w tym utrzymanie bazy sportowej

Razem - 1706 836 248 900
Ogoélem I-11 150 000 2744 152 248 900
* Przebudowa piecoéw kaflowych 8m x 2.069
zt. = 16.552 zt.
* Zakup i montaz wkiadéw zaroodpornych P
do kominéw dymowych 70mb x 220 zt. =
15.400 zt.

* Prace remontowe w zasobach gminy
1.578,98m x 75 zt. = 118.048 zt.
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